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Eurostars Sling 14 €

Ron afiejo Bacardi 8 anos, zumo de pifia,
y puré de mango vy fruta de la pasion.

Bacardi dark rum 8 y.o., pineapple juice,
and mango & passion fruit purée.

Fresh Bellini 14 €

Cava, licor de melocotdn y puré de mango
y fruta de la pasion.

Sparkling wine, peach liqueur and mango
& passion fruit purée.

Wa W
Bloody Mary 12 €

Vodka Grey Goose, zumo de tomate,
zumo de limdn, sal y pimienta.

Grey Goose VVodka, tomate juice,
lemon juice, salt and pepper.

Caipirinha 12 €
Classic, Strawberry, Mango & Passion

Cachaza Leblon, lima natural y azucar.

Leblon cachaca, fresh lime and sugar.

Collins 12 €

Ginebra Bombay Sapphire, zumo de limdn,
azUlcar y soda Premium Schweppes.

Bombay Sapphire gin, lemon juice, sugar,
and Premium Schweppes soda water.

Coolers 12 €

Ron, whisky o vodka, Ginger Ale Premium Schweppes,
zumo de limdén, azlcar y Fresh Ginger Droplets.

Rum, whisky or vodka, Premium Schweppes Ginger Ale,
lemon juice, sugar and Fresh Ginger Droplets.

Daiquiri 12 €
Classic, Strawberry, Mango & Passion

Ron Bacardi Superior, zumo de limoén, marrasquino y azucar.

Bacardl Superior rum, lemon juice, marrasquino and sugar.

Dark 'n' Stormy 12 €

Ron Afejo, Ginger Ale Premium Schweppes,
zumo de limdn, azlcar y Fresh Ginger Droplets.

Dark Rum, Premium Schweppes Ginger Ale,
lemon juice, sugar and Fresh Ginger Droplets.

Dry Martini 12 €
Ginebra Bombay Sapphire y vermut Martini Dry.
Bombay Sapphire gin and Martini Dry vermouth.

Gin Fizz 12 €

Ginebra Bombay Sapphire, zumo de limdn, azucar,
clara de huevo y soda Premium Schweppes.

Bombay Sapphire gin, lemon juice, sugar, egg white
and Premium Schweppes soda water.

Kir Royal 12 €
Cava y crema de cassis.
Sparkling wine and creme de cassis.



Mai Tai 12€
Ron afejo, zumo de lima, sirope de almendra v triple seco.
Dark rum, lime juice, almond syrup and triple sec.

Manhattan 12€
Whisky canadiense, Martini Rosso y angostura.
Canadian whisky, Martini Rosso and angostura.

Margarita 12 €
Tequila, triple seco y zumo de limon.
Tequila, triple sec and lemon juice.

Mojito 12 €
Classic, Strawberry, Mango & Passion

Ron Bacardi Superior, lima natural, menta fresca
azUcar y soda Premium Schweppes.

Bacardi Superior Rum, natural lime, fresh mint
sugar and Premium Schweppes soda water.

Moscow Mule €

Vodka Grey Goose, Ginger Ale Premium Schweppes,
zumo de limdn, azUcar y Fresh Ginger Droplets.

Grey Goose vodka, Premium Schweppes Ginger Ale,
lemon juice, sugar and Fresh Ginger Droplets.

Negroni 12 €
Ginebra Bombay Sapphire, Martini Rosso y Campari.
Bombay Sapphire gin, Martini Rosso and Campari.

Piiia Colada 2€
Ron Bacardi Superior, zumo de pifia y crema de coco.
Bacardi Superior rum, pineapple juice and coconut cream.

Spritz 12 €

Aperol y cava.
Aperol and sparkling wine.

Sangria 10€

Vino tinto, blanco o cava, triple seco,
ginebra, vodka y refresco de limon.

Red, white or sparkling wine, triple sec,
gin, brandy, whisky and lemon soda.

Mo lcohrolic (Lochktaits
Eurostars Sling 10 €

Zumo de pifa, puré de mango vy fruta de la pasion.
Pineapple juice, mango and passion fruit purée.

Palace Iced Tea 10 €

Té Earl Grey Ronnefeldt, puré de mango vy fruta de la pasion,
zumo de limdn, azucar y Orange Blossom Honey Droplets.

Earl Grey Tea, strawberry purée, lemon juice, sugar
and Orange Blossom Honey Droplets.

Red Fruits Iced Tea 10 €

Té Darjeeling Ronnefeldt, puré de fresa, zumo de limdn,
azucar, Darjeeling Tea & Chamomile Droplets.

Ronnefeldt Darjeeling Tea, strawberry purée, lemon juice,
sugar, Darjeeling Tea & Chamomile Droplets.

Virgin Colada 10 €
Zumo de pifia y crema de coco.
Pineapple juice and coconut cream.

Precios con IVA incluido - Prices include VAT
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Refrescos
Sodas

Agua Cabreirod con y sin gas
Still or sparkling water

Agua Cabreirod con y sin gas
Still or sparkling water

Zumos
Juices

Zumo de naranja natural
Fresh squeezed orange juice

Been

Estrella Galicia, cafa
Estrella Galicia, glass

Estrella Galicia, copa
Estrella Galicia, goblet

Estrella Galicia, jarra
Estrella Galicia, mug

Estrella Galicia
1906 Black Coupage
Estrella Galicia 0/0%

Vinos de la tierra

Wines from Cordoba

Joven Pedro Ximénez (D.O. Montilla Moriles)

Fino Pedro Ximénez (D.O. Montilla Moriles)

Dulce Pedro Ximénez (D.O. Montilla Moriles)
Amontillado Pedro Ximénez (D.O. Montilla Moriles)

Oloroso Pedro Ximénez (D.O. Montilla Moriles)

Vinos y Espumosos
Wines & Sparkling wines

Blanco Verdejo (D.O. Rueda)

Blanco Albarifno (D.O. Rias Baixas)
Rosado (D.O. Navarra)

Tinto Tempranillo (D.O. Ribera del Duero)
Tinto Tempranillo (Do.Ca. Rioja)
Espumoso (D.O. Cava)

Freixenet Ice, blanco o rosé (D.O. Cava)

Freixenet Ice, blanco o rosé (D.O. Cava)

4€

/2L 3 €

4€

5¢€

50cl 750 €

33 cl 4 €
33 cl 7€
4 €

4 €
4 €
4 €
5¢€
5€

5€
5€
5¢€
5€
5€
5¢€
6 €
Benjamin 10 €



Vit
Highland

Glenmorangie Original

Speyside

Knockando 12 v.o.
Glenfiddich 12 v.o.
Glenrothes Select Reserve

The Macallan 12 v.o.

Skye

Talisker 10 v.o.

Irish

Jameson

Blended DeLuxe
Dewar's 12 v.o.

Chivas Regal 18 v.o.
Johnnie Walker Black Label

Blended

J&B

Johnnie Walker Red Label
White Label

Ballantine’s

American Whiskey
Jim Beam
Jack Daniel’s

Jack Daniel’s Single Barrel

Vodka

Absolut

Stolichnaya

Grey Goose
Zubrowka Bison
Snow Leopard
Wyborowa Exquisite
Ketel One

Purity

15 €

15 €
15 €
15 €
15 €

15 €

10 €

12 €
15 €
15 €

10 €
10 €
10 €
10 €

10 €
10 €
15 €

10 €
10 €
12 €
12 €
15 €
15 €
15 €
15 €

Precios con IVA incluido - Prices include VAT
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Beefeater London Dry
Tanqueray London Dry
Bombay Sapphire London Dry
Larios Rosé

Seagram’s Extra Dry
Caorunn

Beefeater 24 London Dry
Bulldog London Dry
Martin Miller’s London Dry
Mombasa London Dry
Tanqueray Ten

Hendrick's

London N?1

Citadelle

Gin Mare

G'Vine Florasion

Nordés

Lo

Bacardi Superior
Havana Club 3 afios
Brugal Afiejo
Cacique Afejo
Havana 7 aflos
Zacapa 23 anos

Barceld Imperial

Gran Duque de Alba
Carlos |

Cardenal Mendoza
Remy Martin V.S.0.P.
Pere Magloire V.S.O.P.

10 €
10 €
10 €
10 €
10 €
12 €
12 €
12 €
12 €
12 €
12 €
12 €
15 €
15 €
15 €
15 €
15 €

10 €
10 €
10 €
10 €
12 €
15 €
15 €

12 €
15 €
15 €
12 €
12 €



Ooffee & Tea

Café solo
Espresso

Café americano
Americano

Cortado
Espresso with a dash of milk

Cappuccino

Café con leche
Coffee with milk

Café bombodn
Coffee & condensed milk

Carajillo
Coffee & brandy

Café Irlandés
Irish coffee

Infusiones
Infusions

3,80 €

3,80 €

3,80 €

4,20 €
3,80 €

5€

5€

8 €

4,20 €

Precios con IVA incluido - Prices include VAT



EUROSTARS PALAGE =

Paseo de la Victoria s/n, Cérdoba, Espana.

(+34) 957 760 452
info@eurostarspalace.com

www.eurostarspalace.com



